MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 32/2020-PREG/UFPI, DE 23 DE JULHO DE 2020

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO EDITAL Nº 06/2020-UFPI, DE 06 DE

JULHO DE 2020 – CHAMADA REGULAR SISU 2020.2

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas

atribuições, considerando o Edital nº. 06/2020 – UFPI - SISU 2020.2, de 06 de julho de 2020 e Edital nº 28/2020 –

PREG/UFPI – CRONOGRAMA CHAMADA REGULAR SISU 2020.2, de 07 de julho de 2020, torna público o resultado da

análise dos recursos interpostos pelos(as) candidatos(as).

1. Recurso on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de Matrícula Institucional, Chamada Regular SISU

2020.2.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) - TERESINA

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

E LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA

***.146.753-** ANA BEATRIZ RAMOS SILVEIRA DEFERIDO

2 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.529.943-** ANA BARBARA SANTOS DE FREITAS DEFERIDO

3 PEDAGOGIA ***.243.453-** MARLOS HENRIQUE DE SOUSA MATA DEFERIDO

4 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ***.829.303-** JOAO ANTONIO REGO RAMEIRO DEFERIDO

5 FARMÁCIA ***.427.483-** JEFFERSON VITOR LEMOS VIEIRA DEFERIDO

6 PEDAGOGIA ***.463.143-** MILENA SANTOS DE SOUSA DEFERIDO

7 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ***.157.523-** DIEGO EDUARDO DE SOUSA MARQUES DEFERIDO

8 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.144.283-** JOSE THIAGO SOARES BESERRA DEFERIDO

9 HISTÓRIA ***.133.127-** EVANDRO LUCAS PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO

10
LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA
E LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA

***.477.833-** RYAN FRANCISCO DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO

11 ENGENHARIA AGRONÔMICA ***.161.113-** HILBERT DIGENIO ALMEIDA NUNES DEFERIDO

12 MEDICINA ***.049.313-** FRANCISCO JOSE DINIZ DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

13 ADMINISTRAÇÃO ***.311.793-** YASMIN MIRANDA DE CAMPOS DEFERIDO

14 FARMÁCIA ***.231.393-** JADSON DE OLIVEIRA BRITO DEFERIDO

15 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***.316.015-** CAROLINA PINHEIRO CESPEDES DEFERIDO

16 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ***.963.133-** RAFAEL HOLANDA DA SILVA DEFERIDO

17 ENGENHARIA MECÂNICA ***.922.393-** JOSE WILLIAM SOARES DOS SANTOS DEFERIDO

18 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.514.983-** BRENDA GABRIELLE SANTOS FRANCO DEFERIDO

19 ENGENHARIA CIVIL ***.864.003-** WESLLEY FERREIRA SILVA DEFERIDO

20 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ***.632.363-** FERNANDO AUGUSTO VIEIRA ROSA MARTINS DEFERIDO

21 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.085.403-** ISABELLE VASCONCELOS RODRIGUES DEFERIDO

22 ENGENHARIA MECÂNICA ***.491.703-** FRANCISCO WANDERSON DA SILVA GOMES DEFERIDO

23 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.658.913-** RAFAEL SOUSA MAGALHAES DEFERIDO

24 GEOGRAFIA ***.507.488-** FRANCISCO GUSTAVO ALVES DE SOUSA DEFERIDO

25 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ***.147.393-** JOAO VICTOR WAQUIM DEFERIDO

26 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.456.348-** ERICK DE BARROS SOUSA DEFERIDO

27 ENFERMAGEM ***.468.593-** CRISTINA REIS DE SOUSA BRITO ROCHA DEFERIDO

28 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***.701.083-** RAISSA QUEIROZ DA SILVA MOURA DEFERIDO

29 QUÍMICA ***.495.753-** NANAEL DA COSTA SILVA DEFERIDO

30 ENGENHARIA CIVIL ***.594.703-** ANDRE WELSON BARROS BATISTA DEFERIDO

31 QUÍMICA ***.323.863-** GABRIEL BARROS DA SILVA VIANA INDEFERIDO

32 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ***.959.883-** CAYO CESAR LOPES MASCARENHAS PIRES CARDOSO DEFERIDO

33 ENGENHARIA CIVIL ***.535.893-** CAROLINE SAMPAIO ROSA DEFERIDO

34 PEDAGOGIA ***.397.793-** ANNA GABRIELLY MACHADO ARAUJO ALENCAR DEFERIDO

35 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.047.893-** DEUSA CASTELO BRANCO ROCHA DEFERIDO

36 GEOGRAFIA ***.469.473-** SERGIO ROBERTO DO NASCIMENTO DEFERIDO

37 GEOGRAFIA ***.469.853-** ZHAINNY BECKMAN DE SOUZA DEFERIDO

38 FÍSICA ***.472.113-** AGHATA LORENA ALMEIDA ALVES DEFERIDO

39 MEDICINA ***.271.553-** JONATAS PAULINO DA CUNHA MONTEIRO RIBEIRO DEFERIDO

40 MEDICINA ***.059.173-** ROMULO DE OLIVEIRA SOUSA JUNIOR DEFERIDO

41 GEOGRAFIA ***.662.913-** GABRIEL GOMES CARVALHO CAMPOS DEFERIDO

42 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ***.691.563-** JOAO VITOR MEDEIROS PARAGUASSU DEFERIDO

43 ADMINISTRAÇÃO ***.512.033-** ANTONIO ROSA SANTIAGO JUNIOR DEFERIDO

44 MEDICINA ***.397.703-** JOAO ARTHUR SILVA DE MACEDO ARAUJO DEFERIDO

45 MEDICINA ***.243.783-** MARCOS WILSON MELO ROCHA DEFERIDO

46 FÍSICA ***.069.123-** ANTONIO JOSE MOTA FERREIRA BRANDAO DEFERIDO

47 ENFERMAGEM ***.698.373-** GUILHERME JARDIM TELES DEFERIDO

48 NUTRIÇÃO ***.110.963-** NAYARA RODRIGUES VANSCONCELOS DEFERIDO

49 NUTRIÇÃO ***.828.963-** SARAH ANGELO DINIZ MELO DEFERIDO

50 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.947.673-** WALLACE FELIPE ALVES PEREIRA DEFERIDO

51 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ***.960.793-** ALVARO HENRIQUE ALMEIDA LEBRE DEFERIDO

52 ARQUITETURA E URBANISMO ***.894.913-** MARIANA VASCONCELOS PACHECO DEFERIDO

53 ENFERMAGEM ***.701.393-** ECIO SOUSA SILVA DEFERIDO

54 PEDAGOGIA ***.750.813-** RITA DE CASSIA ARAUJO AVELINO DEFERIDO

55 PEDAGOGIA ***.542.423-** ERICA SAYANE ARAUJO SILVA DEFERIDO

56 ENGENHARIA ELÉTRICA ***.060.263-** DOUGLAS DE ARAUJO FRANCA DEFERIDO

57 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.960.183-** MARIA EDUARDA DE PAULA SANTOS DEFERIDO

58 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.063.993-** LORRANNE DE SOUSA SOARES DEFERIDO

59 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.758.383-** MAURICIO BISPO DA ROCHA DEFERIDO

60 ADMINISTRAÇÃO ***.225.153-** PABLO WESLEY DA PAZ FONSECA DEFERIDO

61 ARQUITETURA E URBANISMO ***.678.453-** FERNANDA ROCHA ALMEIDA DEFERIDO

62

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

E LITERATURA DE LÍNGUA
PORTUGUESA

***.934.833-** PAMELA RAVENA DA COSTA SILVEIRA DEFERIDO

63 ARQUITETURA E URBANISMO ***.541.533-** ANNA CLARA SILVA E PEREIRA LIMA DEFERIDO

64 NUTRIÇÃO ***.455.868-** BRIAN RIBEIRO CARVALHO DEFERIDO

65 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.351.023-** JANAINA SILVA TIMOTEO DEFERIDO

66 MEDICINA ***.215.543-** JONATHAN FREITAS FERNANDES DEFERIDO

67 QUÍMICA ***.458.953-** SERGIO COSTA DE VASCONCELOS LIMA DEFERIDO

68 JORNALISMO ***.976.483-** LAIS MARIA CAVALCANTE ROCHA DEFERIDO

69 ENGENHARIA MECÂNICA ***.591.253-** ALANKARDEK BARBOSA FEITOSA FILHO DEFERIDO

70 ADMINISTRAÇÃO ***.890.603-** CINTIA ALVES DE CASTRO DEFERIDO

71 ENFERMAGEM ***.413.783-** ANA VIRGINIA MONTEIRO DE BRITO DEFERIDO

72 DESIGN DA MODA E ESTILISMO ***.734.493-** AMANDA DE FREITAS ARAUJO DEFERIDO

73 ZOOTECNIA ***.462.433-** MARIA CAROLINA SILVA ANDRADE DEFERIDO

74 FÍSICA ***.127.223-** STHENYO GABRIEL DE SOUSA CAVALCANTE DEFERIDO

75 ENGENHARIA MECÂNICA ***.468.023-** SERGIO LUIS PEREIRA BORGES DEFERIDO

76 ENGENHARIA AGRONÔMICA ***.727.713-** GABRIELE HORRANY DE SOUSA ANDRADE DEFERIDO

77 ADMINISTRAÇÃO ***.970.583-** MARIA CLARA OLIVEIRA E SILVA DEFERIDO

78 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ***.538.643-** SAMUEL WILKER SOUSA SIMOES DEFERIDO

79
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA

E DE AGRIMENSURA
***.585.043-** PAULO ROGERIO FREIRE MEDEIROS DEFERIDO

80 EDUCAÇÃO FÍSICA ***.768.923-** JESSICA KALINE TORRES DE SOUSA DEFERIDO

81 FARMÁCIA ***.280.093-** NATHALY CARREIRO MARANHAO AZEVEDO DEFERIDO

82

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

E LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA

***.216.433-** LARA MARIA PEREIRA CASTELO BRANCO DEFERIDO

83 MATEMÁTICA ***.226.343-** MARCOS DENHILSON BENVINDO ITALIANO DEFERIDO

84 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.127.583-** EDSON DE SOUSA GUABIRABA FILHO DEFERIDO

85
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA

E DE AGRIMENSURA
***.671.113-** LUCAS NOGUEIRA PEREIRA DEFERIDO

86 JORNALISMO ***.887.963-** YARA PATRICIA SOUSA BARRETO DEFERIDO

87 HISTÓRIA ***.850.153-** GERSON DUTRA DE AREA LEAO ARAUJO FILHO DEFERIDO

88

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

E LITERATURA DE LÍNGUA
PORTUGUESA

***.898.743-** MARIA PAULA RODRIGUES DO REGO SANTOS DEFERIDO

89 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.623.258-** FABIANO TAYLLON ROCHA DE SOUSA DEFERIDO

90 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.004.423-** FELIPE MATHEUS MARTINS SILVA DEFERIDO

91 FÍSICA ***.417.983-** DANIEL BARBOSA JUNIOR DEFERIDO

92 FÍSICA ***.048.173-** MARCUS VINICIUS DE SOUSA FERRAZ DEFERIDO

93 ADMINISTRAÇÃO ***.595.873-** TESSALA BRENNA NEVES DE MOURA DEFERIDO

94 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.065.963-** JOAO PEDRO DA CUNHA SOUSA DEFERIDO

95 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***.451.088-** CINEAS RANGEL PERES DEFERIDO

96 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.677.923-** BRUNO DE LIMA CARVALHO INDEFERIDO

97 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.931.383-** DANIELA LIMA DA SILVA DEFERIDO

98 ENFERMAGEM ***.433.203-** JOAO PAULO BARROS IBIAPINA DEFERIDO

99 NUTRIÇÃO ***.392.723-** LUMA FEITOSA GONCALVES DEFERIDO

100 ENFERMAGEM ***.249.813-** ELLEN BARBOSA SANTOS DEFERIDO

101 ENFERMAGEM ***.993.243-** MARIA LUANA LOPES DA SILVA DEFERIDO

102 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.805.823-** FRANCIELEN DA SILVA MARTINS DEFERIDO

103 HISTÓRIA ***.052.983-** ELIANE BATISTA DE SOUSA MOURA DEFERIDO

104 ADMINISTRAÇÃO ***.891.213-** LETICIA DA SILVA PORFIRIO INDEFERIDO

105 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ***.013.763-** ANDRE KELVIN LIMA MOURA INDEFERIDO

106 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.556.663-** SAMIR GENTIL PASSOS FORTES INDEFERIDO

107 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.636.298-** CESAR AUGUSTO DE SALLES GUERRA INDEFERIDO

108 FÍSICA ***.999.463-** PEDRO HENRIQUE DE MORAIS SAMPAIO DEFERIDO

109 ZOOTECNIA ***.646.283-** ARISTOFANY ALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

110 ENGENHARIA MECÂNICA ***.892.673-** ISAC MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

111 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ***.090.943-** LUCIANO GUIMARAES FORTES INDEFERIDO

112 ENGENHARIA MECÂNICA ***.430.463-** SEBASTIAO ANDERSON SANTOS TEXEIRA DEFERIDO

113 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.886.363-** DENISE CRISTINA DE ARAUJO MARTINS INDEFERIDO

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL (CAFS) - FLORIANO

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.097.293-** CAIO LUAN PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO

2 ENFERMAGEM ***.408.273-** MARIA APARECIDA VIANA DE SOUSA DEFERIDO

3 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.008.663-** VITORIA REGIA SOARES OLIVEIRA DEFERIDO

4 PEDAGOGIA ***.851.723-** AMANDA APARECIDA PAULO DA SILVA DEFERIDO

5 PEDAGOGIA ***.700.083-** JAMILLY VELOSO MOREIRA INDEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (CPCE) – BOM JESUS

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.951.863-** ANA BEATRYZ SOUSA LIMA DEFERIDO

2 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.873.803-** HARYAN LIMA DE TRENTO DEFERIDO

3 ENGENHARIA FLORESTAL ***.113.443-** SABRINA SOUSA DE MELO DEFERIDO

4 ZOOTECNIA ***.238.425-** FLAVIA JANAINA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

5 ZOOTECNIA ***.203.033-** LAIS DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS – PICOS

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO ***.386.403-** ELIESLEY MENESES OLIVEIRA DEFERIDO

2 ADMINISTRAÇÃO ***.795.213-** LEONARDO DE CARVALHO VALE DEFERIDO

3 ENFERMAGEM ***.896.813-** ANGELA EMANUELE SOUSA DEFERIDO

4 MEDICINA ***.467.573-** RAFAELLA ARAUJO FREITA DEFERIDO

5 HISTÓRIA ***.805.274-** ALDIR DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

6 MEDICINA ***.880.903-** YAN SANCHES PINEO DOS SANTOS DEFERIDO

7 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO ***.246.713-** MATHEUS FELIPE DE LIRA SOARES PESSOA DEFERIDO

8 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.598.893-** MARIA ALEANDRA GOMES MACEDO DEFERIDO

9 ADMINISTRAÇÃO ***.031.133-** ANA CAROLINA OLIVEIRA SAMPAIO DEFERIDO

10 ADMINISTRAÇÃO ***.530.993-** SILVANEIDE JOSEFA PEREIRA DEFERIDO

11 HISTÓRIA ***.896.773-** MARIA FERNANDA NORONHA DE MATOS DEFERIDO

12 ENFERMAGEM ***.120.483-** ANA LIDIA TEIXEIRA MOURA DEFERIDO

13 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO ***.789.833-** ANNE ESTHER SOUSA BRITO DEFERIDO

14 ADMINISTRAÇÃO ***.046.803-** ERICK DE MOURA PITELLI DEFERIDO

15 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.506.373-** WALERIA SANTOS MACEDO DEFERIDO

16 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO ***.562.793-** WELLINGTON JOAO DA SILVA SOUSA DEFERIDO

17 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.135.792-** NATHALLY NAYANNE DA SILVA LOPES INDEFERIDO

18 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO ***.589.103-** WELINGTON ARTUR DA SILVA GUALBERTO DEFERIDO

19 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO ***.525.663-** WILIAM KLYWERSTON DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

20 ADMINISTRAÇÃO ***.451.965-** LAIS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

21 NUTRIÇÃO ***.842.761-** EDUARDA RIGHI DEFERIDO

22 MATEMÁTICA ***.352.223-** CAMILA GLEISSE DA ROCHA MOURA DEFERIDO

23 MEDICINA ***.901.465-** AMARO ALBUQUERQUE SILVA JUNIOR DEFERIDO

2. Recurso on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de análise pela comissão, para comprovação de situação

de pessoa autodeclarada preta, parda ou indígena.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) - TERESINA

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1
BACHARELADO EM

ARQUITETURA E URBANISMO
***.459.503-** ADRYELE PEREIRA BARROS DEFERIDO

2 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  ***.661.613-** ANA VIVIAN ALVES MELO DEFERIDO

3
BACHARELADO EM

ENGENHARIA MECÂNICA
***.038.143-** AUDREY DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDO

4
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
***.437.183-** BRUNO MAGALHAES DOS REIS DEFERIDO

5 BACHARELADO EM MEDICINA  ***.373.353-** CARLOS EDUARDO RODRIGUES DOURADO INDEFERIDO

6 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA  ***.065.813-** CARLOS HENRIQUE SOARES CASTRO INDEFERIDO

7
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

DA NATUREZA
***.886.363-** DENISE CRISTINA DE ARAUJO MARTINS DEFERIDO

8
BACHARELADO EM
ENGENHARIA AGRONÔMICA

***.199.003-** EDSON VINICIUS DE SOUSA FONTENELE DEFERIDO

9
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

DA NATUREZA
***.492.223-** EDUARDO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

10
BACHARELADO EM
ENGENHARIA CIVIL

***.499.203-** EUCLIDES ALVES FERREIRA BARROS FILHO DEFERIDO

11 LICENCIATURA EM HISTÓRIA  ***.230.793-** FELIPE LUCAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

12
BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
***.901.523-** FRANCISCO IGOR DANTAS BRITO DEFERIDO

13
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

***.415.563-** FRANCISCO WALLYSON DA SILVA SALES DEFERIDO

14 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  ***.175.003-** GABRIELE MAGALHAES DOS REIS DEFERIDO

15 LICENCIATURA EM QUÍMICA  ***.343.593-** ISABEL THALITA CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO

16
BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE MATERIAIS
***.669.653-** ITALO SOUSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

17
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

DA NATUREZA
***.905.713-** JENIFER COSTA BRAGA DEFERIDO

18
BACHARELADO EM
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

***.702.893-** JOAO HENRIQUE BORGES FRANCO INDEFERIDO

19
BACHARELADO EM

ODONTOLOGIA
***.841.543-** JOAO PABLO MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

20
BACHARELADO EM CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

***.650.773-** JOAO PEDRO MONTEIRO DA SILVA BARROS DEFERIDO

21
BACHARELADO EM
ENGENHARIA CIVIL

***.488.053-** JOSE AUGUSTO DA SILVA FILHO DEFERIDO

22
BACHARELADO EM

ENGENHARIA MECÂNICA
***.515.453-** JOSE DAWSON CAVALCANTE MORENO DA SILVA DEFERIDO

23 BACHARELADO EM ZOOTECNIA  ***.590.398-** JOSE EDIVALDO PEREIRA SILVA SOBRINHO INDEFERIDO

24 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  ***.623.723-** KAILANE LORRANA RODRIGUES VERISSIMO DEFERIDO

25
BACHARELADO EM CIÊNCIAS

CONTÁBEIS
***.014.663-** KLEYDSON SANTOS ALVARENGA DEFERIDO

26 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  ***.860.053-** LAIS FORTES RAMOS DEFERIDO

27
BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA

***.221.983-** LORENA MARIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

28
BACHARELADO EM

ODONTOLOGIA
***.965.093-** LUIS EDUARDO MORAIS DE ALCANTARA DEFERIDO

29
BACHARELADO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA

***.499.433-** MANOEL BARROSO DA SILVA MOURA DEFERIDO

30 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA  ***.938.013-** MARCELO AUGUSTO MIRANDA MAGALHAES INDEFERIDO

31
BACHARELADO EM MEDICINA

VETERINÁRIA
***.938.893-** MARCELO DA SILVA SOUZA INDEFERIDO

32
BACHARELADO EM

ENGENHARIA ELÉTRICA
***.848.323-** MARCO ANTONIO DE SOUSA CLAUDINO DEFERIDO

33 LICENCIATURA EM FÍSICA  ***.048.173-** MARCUS VINICIUS DE SOUSA FERRAZ DEFERIDO

34 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA  ***.159.393-** MARIA JENNIFER MAGALHAES MATOS DEFERIDO

35
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

***.003.313-** MIRIA ROBERTA PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO

36 BACHARELADO EM MEDICINA  ***.816.753-** MOISES AGUIAR ARAUJO DEFERIDO

37 BACHARELADO EM NUTRIÇÃO  ***.391.343-** MONICA GRAZIELE DE SOUSA SILVA DEFERIDO

38
BACHARELADO EM
ARQUITETURA E URBANISMO

***.880.023-** NATHASHA ARAUJO SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO

39
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
***.659.623-** PAULO HENRIQUE CARVALHO DE SOUSA DEFERIDO

40
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO

***.756.723-** PAULO RODRIGUES ARAUJO DEFERIDO

41 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA  ***.438.503-** PEDRO CUNHA COSTA FAGUNDES DEFERIDO

42
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
***.508.323-** SARA LETICIA ALVES SILVA DEFERIDO

43
BACHARELADO EM
ENGENHARIA MECÂNICA

***.430.463-** SEBASTIAO ANDERSON SANTOS TEXEIRA DEFERIDO

44
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
***.698.823-** THAYNARA PAIXAO ALVES DE SOUSA DEFERIDO

45 BACHARELADO EM FARMÁCIA  ***.710.023-** VANESSA ALVES DE ALENCAR LIMA DEFERIDO

46 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  ***.883.523-** VANESSA OLIVEIRA SOUSA CUNHA DEFERIDO

47
BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
***.122.043-** VICTOR BRENNO SOARES ALVES INDEFERIDO

48 BACHARELADO EM ZOOTECNIA  ***.466.273-** VINICIUS DAMASCENO CASTRO INDEFERIDO

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL (CAFS) - FLORIANO

1
BACHARELADO EM
ENFERMAGEM

***.098.173-** CHRISTIANE ARAUJO SOUSA DEFERIDO

2 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA ***.766.593-** JEANE SOUSA GOMES DEFERIDO

3 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  ***.084.573-** RAFAELLA LOPES DE SOUSA DEFERIDO

4 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  ***.541.313-** SOLEANE DIAS DA SILVA DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (CPCE) – BOM JESUS

51 BACHARELADO EM ZOOTECNIA  ***.043.688-** BRUNA FERREIRA LEITE INDEFERIDO

52
BACHARELADO EM

ENGENHARIA FLORESTAL
***.462.973-** PEDRO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS – PICOS

49
BACHARELADO EM SISTEMAS

DE INFORMAÇÃO
***.832.533-** LAIS ESTHER LEMOS RODRIGUES INDEFERIDO

50 BACHARELADO EM NUTRIÇÃO  ***.100.443-** TAYS BRAGA ALVES DEFERIDO

3. Orientamos aos(as) candidatos(as) com recursos de Matrícula Institucional deferidas, a acompanharem pelo sistema eletrônico on line a

que submeteram suas solicitações, para receberem seus números de matrícula e concluírem o processo realizando o autocadastro no sistema

acadêmico SIGAA.

Teresina (PI), 23 de julho de 2020.

Prof. Dra. Maraisa Lopes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação (PREG)